

Projektet Vattenverk på Aspöja

## Vattenverk på Aspöja - Lägesrapport 6



### Provdrift av vattenverket pågår

Nu är aggregatet igångsatt för provdrift. Detta görs för att få svar på om eventuella fel och leveransbrister förekommer. Leverantören har redan korrigerat några detaljer i systemet. Parallellt har sju fastighetsägare valts ut som testpiloter.

Inlämnade vattenprover från två fastigheter visar att vattenet är **tjänligt med anmärkning**. Avvikelsen gäller för höga halter av så kallade odlingsbara mikroorganismer (tre dygn) och långsamväxande bakterier (sju dygn). För att klargöra om problemet finns i själva aggregatet eller i ledningsnätet, kommer ytterligare vattenprover att tas både i aggregatet och hos några testpiloter.

***Vattengruppen rekommenderar tills vidare att anslutna fastigheter kokar det vatten som ska användas som dricksvatten. Vi återkommer med mer information så snart nya vattenprover visar godkända analysvärden.***

### Obligatorisk vattenmätare

Projektgruppen har tidigare informerat om att varje ansluten fastighetsägare ansvarar för att tillhandahålla vattenmätare monteras. När så skett kan Vattengruppen koppla på vattnet till fastigheten. Servisventilen ska av säkerhetsskäl endast hanteras av Vattengruppen – inte den enskilde fastighetsägaren.

Beställda vattenmätare och i förekommande fall vattenmätarkonsoler levereras till Vattengruppen i början av vecka 30. Utrustningen finns för **avhämtning** av fastighetsägaren **vid avsättningsaggregatet lördag 25 juli klockan 10.00 – 12.00 och söndag 26 juli samma tid**. Om du själv inte har möjlighet att hämta utrustningen, be någon annan göra det åt dig.

### Anslutning av fastigheter på Lånjö och Lindholm

Länsstyrelsen har meddelat att anslutning av fastigheter, som bara kan nås via nedlagd sjöledning, inte får ske före 1 september 2020. Projektgruppen återkommer om när nedläggning av sjöledning, grävning och anslutning kan ske efter 1 september.

Hälsningar från Projektgruppen

Helen Forsman, ordförande  
Claes Boman  
Magnus Gustafsson

Lennart Sandell  
Christer Nithagen  
Björn Hansson